Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

Nombre o Razén Social RFC ORIGEN CONCEPTO DOMICILIO IMPORTE I;EA%':Il'ﬁFI()lE NO. DE FACTURA
ABARROTERA LOS ARCOS DE NOCHISTLAN Recaudacién COMPRA DE ARTICULOS ALIMENTICIOS 1896  04/02/2015 2773
ALFREDO MUROZ DURAN Recaudacién MATERIAL ELECTRICO 1377152 23/02/2015
ANA ISABEL NUNEZ GOMEZ Recaudacién ADITIVOS, RESISTOL, PINTURA, ADAPTADORES DE TIERRA 823.6 13/02/2015
ARMANDO PADILLA MARTIN Recaudacién PAGO DE ACEITES VEHICULOS 3654 28/01/2015 1055
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién REFACCIONES Y ACEITES 4326  23/02/2015
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién LUBRICANTES Y REFACCIONES MAQUINARIA CEA 3018 23/02/2015
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS 870 24/02/2015 19
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién CHAPAS DE SEGURIDAD SMM 812  24/02/2015 23
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién PUERTA DE INGRESO UNIDAD DEPORTIVA 27144 24/02/2015 22
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS 1664.6 24/02/2015 20
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS 2470.8  24/02/2015 21
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién BASES ARBOL DE NAVIDAD Y BASTIDORES 5521.6 25/02/2015 24
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién MAMPARA Y REPARACIONES EN PTAR 10038.64 25/02/2015 26
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién REPARACIONES DE VEHICULOS 12412 25/02/2015 25
BENITO PEREZ SANDOVAL Recaudacién SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS 498.8  25/02/2015 27
CESARIO GARCIA TEJEDA Recaudacién MATERIAL PAVIMENTO CANADA DE ISLAS 5251.04 26/02/2015 723
CESARIO GARCIA TEJEDA Recaudacién MATERIAL MURO DE CONTENCION CALLE LAZARO CARDENAS 11154.83  26/02/2015 724
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS Recaudacién COMPRA LLANTAS PARA PIPA DE AGUA 9000 19/01/2015 29504
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Recaudacién PAGO DE ENERGIA ELECTRICO VARIOS SERVICIOS 147796 19/02/2015
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Recaudacion PAGO ENERGIA ELECTRIA PTAR 32209 19/02/2015
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Del Fondo de PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 158840  19/02/2015
CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIO, S.A. DE C.V. Recaudacién PAGO DE MATERIAL ELECTRICO 14013.8  14/01/2015 5248
FAVIAN MACIAS OROPEZA Recaudacién REPARACIONES DE VEHICULOS 1600 23/02/2015
FAVIAN MACIAS OROPEZA Recaudacién REPARACION CAMIONETA DODGE RAM 7398  23/02/2015
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 813.02 31/01/2015 4579
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 102011  02/02/2015 4834
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 575.25 02/02/2015 4598
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 774.67 04/02/2015 4632
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 82836 07/02/2015 4671
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 774.67 09/02/2015 4690
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 78234  11/02/2015 4719
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 171041 14/02/2015 4755
GAS BUTEP, S.A. DE C.V. Recaudacién COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO 621.27 16/02/2015 4765



Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

GAS BUTEP, S.A. DE C.V.

GAS BUTEP, S.A. DE C.V.

GAS BUTEP, S.A. DE C.V.
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUSTAVO ISLAS VELAZCO
GUSTAVO ISLAS VELAZCO
GUSTAVO ISLAS VELAZCO

J. JESUS BARBOSA SERRANO

J. JOSE PEREZ SANDOVAL

JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ
JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ
JOSE VALLEJO MACIAS

JOSEFINA ISLAS LOPEZ

JUAN ANTONIO OLAZABA RODRIGUEZ
JUAN GUTIERREZ DIAZ

LUISA MARLY LOMELI MEJIA

LUISA MARLY LOMELI MEJIA

LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO, S.A. DE C.V.
LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO, S.A. DE C.V.

MA. NATIVIDAD LOPEZ SOTO
MARIA DE JESUS QUEZADA RUBALCAVA
MIGUEL GUTIERREZ GOMEZ
MOISEIS GARCIA MEJIA
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.

Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacion
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacion
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién

COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO
COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO
COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO
PAGO DE CONSUMIBLES

RENTA EQUIPO XEROX COPIAS AL PUBLICO
RENTA EQUIPO XEROX COPIAS AL PUBLICO
PAGO DE CONSUMIBLES

PAGO DE CONSUMIBLES

ARTICULOS ALIMENTICIOS

ARTICULOS ALIMENTICIOS

ARTICULOS ALIMENTICIOS

COMPRA DE SILLA SECRETARIAL
SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS
LLANTAS PARA TOYOTA ESTUDIANTES
LLANTAS PARA TOYOTA ESTUDIANTES
MATERIAL DEPORTIVO

CONSUMO DE ALIMENTOS

PAGO DE AGUA PURIFICADA

REPARACION BOMBA POZO GENERO CORNEJO
PAGO REFACCIONES RETROEXCAVADORA
REFACCIONES DE RETROEXCAVADORA
PAGO DE LLANTAS CAMION ASEO PUBLICO
LLANTAS PARA FORD DE OBRAS PUBLICAS
PAGO DE CALENTADORES SOLARES FRANTOR
MATERIAL DE CURACION SMM

COMPRA DE BENTONITA SODICA PERFORACION POZO LOS CHARCOS
LLANTAS PARA CAMIONETA DODGE RAM
PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE COMBUSTIBLE

636.61
705.64
820.69
2668
2932.94
1992.88
522

3016
1230
2490
2738.3
1288.01
1120
6000.03
2999.99
3040
4024
1036
73272.56
23028
515
3900.01
2860
90000
3746.13
5916
8600
3596.05
2452.61
31842.72
23059.07
16908.57
6581.45
6513.6
16899.16

18/02/2015
23/02/2015
25/02/2015
26/01/2015
04/02/2015
04/02/2015
04/02/2015
10/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
18/12/2014
25/02/2015
03/02/2015
23/02/2015
14/02/2015
25/02/2015
27/02/2015
26/02/2015
17/02/2015
20/02/2015
22/01/2015
24/02/2015
24/02/2015
17/02/2015
26/02/2015
09/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015

4800
4856
4879
13393
13415
13414
13413
13439

5668

192
203

201
196
202

3575
6761

4466

3689
3688
3695
3694
3693
3692
3690
3686



Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS
QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS
QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS
QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES

QUICA MEJIA TORRES
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacion
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacion
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién
Recaudacién

PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
DIESEL MAQUINARIA CEA LOS CHARCOS
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE COMBUSTIBLE
PAGO DE AUTO SEGURO
PAGO DE AUTO SEGURO
PAGO DE AUTO SEGURO
PAGO DE AUTO SEGURO
MATERIAL ELECTRICO
CEMENTO Y MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL ELECTRICO
HERRAMIENTAS MENORES
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL DE FONTANERIA
PAGO DE CEMENTO
MATERIAL DE FONTANERIA
PEGAMENTO, PILAS, AFLOJATODO
MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL DE FONTANERIA
TAPA REGIRTRO DRENAIJE
PINTURA

PAGO DE TELEFONIA CELULAR
PAGO DE TELEFONIA CELULAR
PAGO DE TELEFONIA CELULAR

5523.33
12973.4
17735.27
28400
2489.12
1628.4
1764.1
2035.5
542.85
2259.46
3540.73
13484.13
6516
4066.4
10704.92
10820.92
12879.97
12884.07
3326.88
4064.64
2340.88
4003.28
4332.6
1107.83
6451.76
3339.64
1601.96
2104.85
3296.28
986.99
870
1220.32
1560.12
13240.46
520

25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
28/01/2015
27/02/2015
27/02/2015

3685
3691
3687
3684
3719
3715
3716
3717
3718
3720
3721
3722
49231707
49231814
49337308
49337458
276

274

275

278

277

287

286

289

285

288

279

284

283

282

281

280



Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan
DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2015

RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RAQUEL LARA CAPETILLO
SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ
SALVADOR RUIZ GONZALEZ
SALVADOR RUIZ GONZALEZ

SERVICIO MONTEADORES, S.A. DE C.V.
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.

Recaudacion PAGO DE TELEFONIA CELULAR 459
Recaudacién FORMAS PARA IMPUESTO PREDIAL 6960
Recaudacién COMPRA DE SELLOS FECHADORES 2911.6
Recaudacién REPARACION ELECTRICA DE AMBULANCIA 255.2
Recaudacién REPARACION ELECTRICA DE AMBULANCIA 1392
Recaudacion PAGO DE COMBUSTIBLE 3330
Recaudacion PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL 995
Recaudacién PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL 5482

RAFAEL ESTRADA JAUREGUI PEDRO FRUTOS MARTINEZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL FUNCIONARIO ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL

ASEJ2015-02-19-05-2015-1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

27/02/2015
19/02/2015
04/02/2015
03/01/2015
13/01/2015
13/02/2015
13/02/2015
25/02/2015

536
78

1228
87384



