Nombre o Razón Social	RFC	ORIGEN	CONCEPTO	DOMICILIO	IMPORTE	FECHA DE FACTURA	NO. DE FACTURA
ABARROTERA LOS ARCOS DE NOCHISTLAN		Recaudación	COMPRA DE ARTICULOS ALIME	NTICIOS	1896	04/02/2015	2773
ALFREDO MUÑOZ DURAN		Recaudación	MATERIAL ELECTRICO		13771.52	23/02/2015	
ANA ISABEL NUÑEZ GOMEZ		Recaudación	ADITIVOS, RESISTOL, PINTURA,	ADAPTADORES DE TIERRA	823.6	13/02/2015	
ARMANDO PADILLA MARTIN		Recaudación	PAGO DE ACEITES VEHICULOS		3654	28/01/2015	1055
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación	REFACCIONES Y ACEITES		4326	23/02/2015	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación	LUBRICANTES Y REFACCIONES	MAQUINARIA CEA	3018	23/02/2015	
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	SERVICIOS DE LLANTA A VEHIC	ULOS	870	24/02/2015	19
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	CHAPAS DE SEGURIDAD SMM		812	24/02/2015	23
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	PUERTA DE INGRESO UNIDAD	DEPORTIVA	2714.4	24/02/2015	22
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	SERVICIOS DE LLANTA A VEHIC	ULOS	1664.6	24/02/2015	20
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	SERVICIOS DE LLANTA A VEHIC	ULOS	2470.8	24/02/2015	21
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	BASES ARBOL DE NAVIDAD Y B	ASTIDORES	5521.6	25/02/2015	24
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	MAMPARA Y REPARACIONES E	N PTAR	10038.64	25/02/2015	26
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	REPARACIONES DE VEHICULOS		1241.2	25/02/2015	25
BENITO PEREZ SANDOVAL		Recaudación	SERVICIOS DE LLANTA A VEHIC	ULOS	498.8	25/02/2015	27
CESARIO GARCIA TEJEDA		Recaudación	MATERIAL PAVIMENTO CAÑAD)A DE ISLAS	5251.04	26/02/2015	723
CESARIO GARCIA TEJEDA		Recaudación	MATERIAL MURO DE CONTENC	CION CALLE LAZARO CARDENAS	11154.83	26/02/2015	724
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS		Recaudación	COMPRA LLANTAS PARA PIPA	DE AGUA	9000	19/01/2015	29504
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD		Recaudación	PAGO DE ENERGIA ELECTRICO		147796	19/02/2015	
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD		Recaudación	PAGO ENERGIA ELECTRIA PTAF		32209	19/02/2015	
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD		Del Fondo de	PAGO DE ALUMBRADO PUBLIC	0	158840	19/02/2015	
CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIO, S.A. DE	C.V.	Recaudación	PAGO DE MATERIAL ELECTRICO)	14013.8	14/01/2015	5248
FAVIAN MACIAS OROPEZA		Recaudación	REPARACIONES DE VEHICULOS		1600	23/02/2015	
FAVIAN MACIAS OROPEZA		Recaudación	REPARACION CAMIONETA DOI	OGE RAM	7398	23/02/2015	
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	813.02	31/01/2015	4579
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	1020.11	02/02/2015	4834
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	575.25	02/02/2015	4598
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	774.67	04/02/2015	4632
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	828.36	07/02/2015	4671
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	774.67	09/02/2015	4690
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	782.34	11/02/2015	4719
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	1710.41	14/02/2015	4755
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.		Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO	PUBLICO	621.27	16/02/2015	4765

GAS BUTEP, S.A. DE C.V.	Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO	636.61	18/02/2015	4800
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.	Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO	705.64	23/02/2015	4856
GAS BUTEP, S.A. DE C.V.	Recaudación	COMBUSTIBLE CAMION ASEO PUBLICO	820.69	25/02/2015	4879
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación	PAGO DE CONSUMIBLES	2668	26/01/2015	13393
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación	RENTA EQUIPO XEROX COPIAS AL PUBLICO	2932.94	04/02/2015	13415
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación	RENTA EQUIPO XEROX COPIAS AL PUBLICO	1992.88	04/02/2015	13414
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación	PAGO DE CONSUMIBLES	522	04/02/2015	13413
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación	PAGO DE CONSUMIBLES	3016	10/02/2015	13439
GUSTAVO ISLAS VELAZCO	Recaudación	ARTICULOS ALIMENTICIOS	1230	23/02/2015	
GUSTAVO ISLAS VELAZCO	Recaudación	ARTICULOS ALIMENTICIOS	2490	23/02/2015	
GUSTAVO ISLAS VELAZCO	Recaudación	ARTICULOS ALIMENTICIOS	2738.3	23/02/2015	
J. JESUS BARBOSA SERRANO	Recaudación	COMPRA DE SILLA SECRETARIAL	1288.01	18/12/2014	5668
J. JOSE PEREZ SANDOVAL	Recaudación	SERVICIOS DE LLANTA A VEHICULOS	1120	25/02/2015	
JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ	Recaudación	LLANTAS PARA TOYOTA ESTUDIANTES	6000.03	03/02/2015	192
JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ	Recaudación	LLANTAS PARA TOYOTA ESTUDIANTES	2999.99	23/02/2015	203
JOSE VALLEJO MACIAS	Recaudación	MATERIAL DEPORTIVO	3040	14/02/2015	
JOSEFINA ISLAS LOPEZ	Recaudación	CONSUMO DE ALIMENTOS	4024	25/02/2015	
JUAN ANTONIO OLAZABA RODRIGUEZ	Recaudación	PAGO DE AGUA PURIFICADA	1036	27/02/2015	
JUAN GUTIERREZ DIAZ	Recaudación	REPARACION BOMBA POZO GENERO CORNEJO	73272.56	26/02/2015	201
LUISA MARLY LOMELI MEJIA	Recaudación	PAGO REFACCIONES RETROEXCAVADORA	23028	17/02/2015	196
LUISA MARLY LOMELI MEJIA	Recaudación	REFACCIONES DE RETROEXCAVADORA	515	20/02/2015	202
LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO, S.A. DE C.V.	Recaudación	PAGO DE LLANTAS CAMION ASEO PUBLICO	3900.01	22/01/2015	
LLANTAS Y SERVICIOS ABELARDO, S.A. DE C.V.	Recaudación	LLANTAS PARA FORD DE OBRAS PUBLICAS	2860	24/02/2015	3575
MA. NATIVIDAD LOPEZ SOTO	Recaudación	PAGO DE CALENTADORES SOLARES FRANTOR	90000	24/02/2015	6761
MARIA DE JESUS QUEZADA RUBALCAVA	Recaudación	MATERIAL DE CURACION SMM	3746.13	17/02/2015	
MIGUEL GUTIERREZ GOMEZ	Recaudación	COMPRA DE BENTONITA SODICA PERFORACION POZO LOS CHARCOS	5916	26/02/2015	4466
MOISEIS GARCIA MEJIA	Recaudación	LLANTAS PARA CAMIONETA DODGE RAM	8600	09/02/2015	
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	3596.05	25/02/2015	3689
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	2452.61	25/02/2015	3688
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	31842.72	25/02/2015	3695
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	23059.07	25/02/2015	3694
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	16908.57	25/02/2015	3693
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	6581.45	25/02/2015	3692
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	6513.6	25/02/2015	3690
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación	PAGO DE COMBUSTIBLE	16899.16	25/02/2015	3686

MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	5523.33	25/02/2015	3685
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	12973.4	25/02/2015	3691
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	17735.27	25/02/2015	3687
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación DIESEL MAQUINARIA CEA LOS CHARCOS	28400	25/02/2015	3684
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	2489.12	28/02/2015	3719
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	1628.4	28/02/2015	3715
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	1764.1	28/02/2015	3716
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	2035.5	28/02/2015	3717
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	542.85	28/02/2015	3718
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	2259.46	28/02/2015	3720
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	3540.73	28/02/2015	3721
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación PAGO DE COMBUSTIBLE	13484.13	28/02/2015	3722
QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS	Recaudación PAGO DE AUTO SEGURO	6516	13/02/2015	49231707
QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS	Recaudación PAGO DE AUTO SEGURO	4066.4	13/02/2015	49231814
QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS	Recaudación PAGO DE AUTO SEGURO	10704.92	19/02/2015	49337308
QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS	Recaudación PAGO DE AUTO SEGURO	10820.92	19/02/2015	49337458
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL ELECTRICO	12879.97	23/02/2015	276
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación CEMENTO Y MATERIAL DE FONTANERIA	12884.07	23/02/2015	274
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL ELECTRICO	3326.88	23/02/2015	275
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación HERRAMIENTAS MENORES	4064.64	23/02/2015	278
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación HERRAMIENTAS MENORES	2340.88	23/02/2015	277
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	4003.28	24/02/2015	287
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	4332.6	24/02/2015	286
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	1107.83	24/02/2015	289
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación PAGO DE CEMENTO	6451.76	24/02/2015	285
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	3339.64	24/02/2015	288
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación PEGAMENTO, PILAS, AFLOJATODO	1601.96	24/02/2015	279
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	2104.85	24/02/2015	284
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	3296.28	24/02/2015	283
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación MATERIAL DE FONTANERIA	986.99	24/02/2015	282
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación TAPA REGIRTRO DRENAJE	870	24/02/2015	281
QUICA MEJIA TORRES	Recaudación PINTURA	1220.32	24/02/2015	280
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación PAGO DE TELEFONIA CELULAR	1560.12	28/01/2015	
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación PAGO DE TELEFONIA CELULAR	13240.46	27/02/2015	
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación PAGO DE TELEFONIA CELULAR	520	27/02/2015	

RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación F	PAGO DE TELEFONIA CELULAR	459	27/02/2015	
RAQUEL LARA CAPETILLO	Recaudación F	FORMAS PARA IMPUESTO PREDIAL	6960	19/02/2015	536
SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ	Recaudación (COMPRA DE SELLOS FECHADORES	2911.6	04/02/2015	78
SALVADOR RUIZ GONZALEZ	Recaudación F	REPARACION ELECTRICA DE AMBULANCIA	255.2	03/01/2015	
SALVADOR RUIZ GONZALEZ	Recaudación F	REPARACION ELECTRICA DE AMBULANCIA	1392	13/01/2015	
SERVICIO MONTEADORES, S.A. DE C.V.	Recaudación F	PAGO DE COMBUSTIBLE	3330	13/02/2015	1228
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.	Recaudación F	PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL	995	13/02/2015	87384
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.	Recaudación F	PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL	5482	25/02/2015	

RAFAEL ESTRADA JAUREGUI PRESIDENTE MUNICIPAL PEDRO FRUTOS MARTINEZ DOMINGUEZ FUNCIONARIO ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.